АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2018 года                                               № 1564

г. Полярные Зори

О внесении изменений

в Порядок  расчета и уплаты арендной платы

за пользование недвижимым имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

г. Полярные Зори

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок расчета и уплаты арендной платы за пользование

недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности г.

Полярные Зори, утвержденный постановлением администрации г. Полярные

Зори от 19.05.2011 № 467 (в ред. постановления администрации г. Полярные

Зори от 23.06.2014 № 693), следующие изменения:

1.1.В пункте 3.4. число «0,1» заменить числом «0,05».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                           М.О.Пухов